
Протокол результатов вступительной работы для поступления в 5 класс

№ ФИ Школа Мат Рус ОкрМ

Балл за 

работу 

(max 

24)

% 

выполнен

ия работы

Средний 

балл 

табеля

Общий 

рейтинговый 

балл

Результат

64401/СЗ/210819125 НОШ 7 6 7 8 21 87,5 5,0 26,0 зачислен(а)

64401/СЗ/210819964 Гим 2 8 8 4 20 83,3 5,0 25,0 зачислен(а)

64401/СЗ/210819492 СОШ 4 8 6 5,5 19,5 81,3 5,0 24,5 зачислен(а)

64401/СЗ/210819134 СОШ 26 8 6 5 19 79,2 5,0 24,0 зачислен(а)

64401/СЗ/2108191072 СОШ 30 6 7 5 18 75,0 5,0 23,0 зачислен(а)

64401/СЗ/21082062 Лиц 65 6 7 5 18 75,0 4,9 22,9 зачислен(а)

64401/СЗ/210819401 СОШ 13 7 6 4,5 17,5 72,9 4,7 22,2 зачислен(а)

64401/СЗ/21081964 СОШ 6 4 6 7 17 70,8 5,0 22,0 зачислен(а)

64401/СЗ/21081982 НОШ 7 4 6 7 17 70,8 5,0 22,0 зачислен(а)

64401/СЗ/2108203238
СОШ 26 8 5 4 17 70,8 4,8 21,8 отсутствие вакантных 

мест

64401/СЗ/21081955
СОШ 6 5 6 5 16 66,7 5,0 21,0 отсутствие вакантных 

мест

Председатель ПК Наймановская Р.В.

Секретарь Павлюченко Н.Л.

в МАОУ Лицей №2 в 2021 году (2 поток)



Льгота

1

2

3

4

5

6

7

8
2 реб 9

в/с, 2 реб

2 реб


